Infiniti Medical AB
Box 3145, 183 03 Täby,
Tel: 08- 792 12 40, Fax: 08-792 51 15
Email: info@infiniti.se, www.infiniti.se
NeVap endotrakealtub med separat subglottisk sugkanal
Avsedd för oral /trakeal intubation vid anestesi, luftvägshantering och avlägsnande av ackumulerat subglottiskt
sekret ovanför kuff. På så vis minskar risken för ”tyst aspiration” och VAP (Ventilatorassocierad pneumoni).
Produktinformation
Artikelnummer ID (mm) OD (mm) Längd, mm Kuff diameter (mm) Förp
NVE-90A-S10 9.0 13.3 350 27.0 10 st/Box
NVE-85A-S10 8.5 12.6 340 25.7 10 st/Box
NVE-80A-S10 8.0 11.8 330 24.5 10 st/Box
NVE-75A-S10 7.5 11.2 315 24.5 10 st/Box
NVE-70A-S10 7.0 10.3 310 24.5 10 st/Box
NVE-65A-S10 6.5 9.8 295 19.7 10 st/Box
NVE-60A-S10 6.0 9.1 285 19.7 10 st/Box
Orderinformation
22 11 17 - AMA
• 24 sugfenestrationer placerade så att subglottiskt
sekret avlägsnas atraumatiskt och minskar risken för
vävnadsskada
• Effektiv eliminering av subglottiskt sekret även vid
lägesändring av patient
• Vakuum upp till 200 mmHg kan kopplas kontinuerligt
• Sugkanal och trakealtub försedd med röntgentäta
markeringar för optimal lägeskontroll
• MR- säker
• Inget nytt handhavande krävs
• Latex och ftalatfri
• Materialinnehåll: PVC och kuff i
polyuretan
• Levereras sterilförpackad